
UCHWAŁA NR XXV/161/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie przyznania najemcy pierwszeństwa w nabyciu lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Gminy Nowe Miasteczko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j.Dz. U. 2016 poz. 446 ze zm./, art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz. U. 2015 poz. 1774 ze zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Przyznaje się najemcy pierwszeństwo w nabyciu lokalu użytkowego, położonego przy ul. Rynek 
10 w Nowym Miasteczku o powierzchni użytkowej 73,21 m2 wraz z udziałem w części wspólnej 
budynku oraz w prawie użytkowania wieczystego gruntu, oznaczonego w ewidencji jako działka nr 
448 o pow. 0,0329 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowej Soli prowadzi księgę wieczystą 
ZG1N/00024928/0.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowym Miasteczku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Miasteczku

Józef Werner

Id: 1A2DA9C4-04C2-4F8B-998E-03FEF35AE59D. Uchwalony Strona 1




